
ZARZĄDZENIE Nr 188/2010      

Burmistrza Sulejowa 

z dnia 30 grudnia 2010 roku 

 
w sprawie: powołania komisji do oceny potrzeb, doraźnej pomocy poszkodowanym przy 

zalaniach i podtopieniach powstałych w wyniku  wylania rzeki Pilicy 

 

Na podstawie art. 30 ust.1  i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /tj. Dz. U. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 

588, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 

162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. 

Nr 172 poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181, poz. 1337: z 2007 r. 

Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458, z 2009 roku Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz.1241; z 2010 roku Nr 28, poz. 142, Nr 

28 poz. 146; Nr 40, poz.230, Nr 106, poz.675) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję niżej wymienioną komisję w składzie: 

- Grażyna Michalska – przewodnicząca, 

- Bogumiła Domańska – członek, 

- Małgorzata Białkowska – członek, 

- Stanisław Chmielewski – członek, 

- Marek Sykus – członek, 

 

            § 2.Zadaniem komisji jest przeprowadzenie oględzin gospodarstw domowych, które 

ucierpiały w wyniku powodzi.                   . 

 

            § 3.Z przeprowadzonych czynności komisja sporządza protokół i przekazuje 

dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulejowie. 

 

            § 4.Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Sulejowie. 

 

§ 5.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 


